análise dos projetos de arquitetura e complementares, analise, atualizações e elaboração 

de estimativas de preços, licitação dos projetos executivos de engenharia, licitação de 

obra, bem como acompanhamento técnico na execução de obras civis do edifício 

institucional da ANA, Foram feitos pagamentos no montante de R$ 2.041.163,59 (dois 

milhões e quarenta e um mil e cento e sessenta e três reais e cinquenta e nove centavos) 

em 2015, que correspondem à 16,61% do valor total do Contrato. O projeto prevê 

muitas tecnologias sustentáveis, como: a captação de água da chuva para uso nas pias, 

vasos sanitários e irrigação, placas fotovoltaicas para a utilização de energia solar no